РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2011.                                                                                                       № 463

с. Целинное

О внесении изменений в Постановление № 450

от 30.12.2010 года « Об утверждении реестра по

изменению типа муниципальных учреждений района»

 В целях реализации Федерального закона « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в Реестр по типам муниципальных учреждений  Целинного района и изложить его в новой редакции (приложение №1).

2. Отделу по труду (Сериковой Е.Л.) проконтролировать внесение  изменений в трудовые договоры с руководителями муниципальных бюджетных учреждений.

3. Постановление администрации района от 18.05.2011 г. № 229 о внесении изменений в постановление от 30.12.2010 г. № 450 считать утратившим силу.

4. Данное постановление опубликовать в районной газете « Восток Алтая»

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Петрушенко С.Н.

            Глава района                                                                    Н.Е. Гончаров

  Приложение №1

                                                                                              к Постановлению №463

                                                                                               от 20  сентября 2011 года

РЕЕСТР

по изменению  типа  муниципальных

учреждений  Целинного  района
	п/п
	Наименование организации
	юридический адрес

	                                            БЮДЖЕТНЫЕ   УЧРЕЖДЕНИЯ

	                                                        Образование

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бочкаревская средняя (полная) общеобразовательная школа»
	с.Бочкари

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Воеводская средняя (полная) общеобразовательная школа»
	с.Воеводское

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Дружбинская средняя (полная) общеобразовательная школа»
	с.Дружба

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Марушинская средняя (полная) общеобразовательная школа»
	с.Марушка

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Побединская средняя (полная) общеобразовательная школа»
	с.Победа

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Целинная средняя (полная) общеобразовательная школа №1»
	с.Целинное

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Целинная средняя (полная) общеобразовательная школа №2»
	с.Целинное

	8
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Бочкаревский детский сад «Аленушка»
	с.Бочкари

	9
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Воеводский детский сад «Калинка»
	с.Воеводское

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Дружбинский детский сад «Ягодка»
	с.Дружба

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Марушинский детский сад «Петушок»
	с.Марушка

	12
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Целинный детский сад № 1 «Ромашка»
	с.Целинное

	13
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Целинный детский  сад № 2 «Светлячок»
	с.Целинное

	14
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Целинный детский  сад № 4 «Теремок»
	с.Целинное

	15
	Муниципальное  образовательное учреждение

дополнительного образования детей  «Дом детского  творчества»
	с.Целинное

	16
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
	с.Целинное

	                                Культура

	17
	Муниципальное учреждение культуры

«Целинный межпоселенческий  Дом  культуры»
	с.Целинное

	18
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Целинная детская музыкальная школа»
	с.Целинное

	19
	Муниципальное учреждение культуры

«Целинная центральная межпоселенческая библиотека»
	с.Целинное

	Здравоохранение

	20
	 Муниципальное бюджетное учреждение  здравоохранения  «Целинная  районная  больница»
	с.Целинное

	КАЗЕННЫЕ  УЧРЕЖДЕНИЯ

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Верх-Марушинская основная общеобразовательная школа»
	с.Верх-Марушка

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Еландинская   основная общеобразовательная школа»
	с.Еланда

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ложкинская основная общеобразовательная школа»
	с.Ложкино

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Овсянниковская средняя(полная) общеобразовательная школа»
	с.Овсянниково

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Поповичевская основная общеобразовательная школа»
	с.Поповичево

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сухо-Чемровская средняя(полная) общеобразовательная школа»
	с.Сухая Чемровка

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Шалапская основная общеобразовательная школа»
	с.Шалап

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Верх-Яминская основная общеобразовательная школа»
	с.Верх-Яминское

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Хомутинская  основная общеобразовательная школа»
	с.Хомутино

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Верх-Шубинская начальная общеобразовательная школа»
	с.Верх-Щубинка

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Локтевкая начальная общеобразовательная школа»
	с.Локоть

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чесноковская начальная общеобразовательная школа»
	с.Чесноково

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сверчковская начальная общеобразовательная школа»
	с.Сверчково

	14
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Верх-Марушинский детский сад «Колокольчик»
	с.Верх-Марушка

	15
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Побединский детский сад «Солнышко»
	с.Победа

	16
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Шалапский детский сад «Солнышко
	с.Шалап

	17
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ложкинский детский сад «Петушок»
	с.Ложкино

	18
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Овсянниковский детский сад «Зоренька»
	с.Овсянниково

	19
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Поповичевский детский сад «Чебурашка»
	с. Поповичи

	АВТОНОМНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	1
	Редакция газеты «Восток Алтая»
	с.Целинное